
今なら
お得に学べるチャンス！

夏の学習応援
キャンペーン

2020ー2021年
合格目標証券外務員講座

二種・一種パッククラス
通常受講料
¥40,000

キャンペーン受講料

2020年6/15月～8/31月

•一般受講生の方

•FP継続教育研修の方
•学生の方※

通常受講料
¥40,000

キャンペーン受講料

受講料が
大幅割引! FP継続教育研修の方、

学生の方はさらにお得！

・・・
受験生のために値下げします！受験生のために値下げします！受験生のために値下げします！

有効期限：2020年8月31日まで

¥29,800
¥19,800

¥20,200割引！！

¥10,200割引！！

※学割対象者………………………………… お申込みになる時点で、大学生・短大生・専門学校生・高校生などの学生の方
　ご利用のために必要なもの …………… 学生証（生徒手帳）または在学証明書など、学生であることを証明できるもの
 郵送でお申込みの際は必ず上記証明書のコピーを添付してください。また、銀行振込、郵便振替によるお申込みの場合は必ず振込控えのコピーも同封してください。

入会金免除



受講料 ▶学習応援キャンペーン期間

教室講座

ビデオブース講座

注意事項
※証券外務員コースは入会金免除です。
※上記受講料は教材費・消費税10％が含まれます。　※郵送によるお申込みの場合、8/31（月）消印有効となります。
※学生割引は、お申込み時点で、大学生・短大生・専門学校生・高校生などの学生であることを証明できる方が対象です。お申込みの際は、学生証（生徒手帳）または
　在学証明書など、学生であることを証明できるものをご提示ください。郵送でお申込みの場合は、必ず上記証明書のコピーを添付してください。
※学生割引は、e受付でのお申込みはできません。
※通常受講料にてお申込み後、割引制度の対象である旨を申し出られましても差額の返金などに応じることはできません。
※TAC取扱代理店（大学生協・書店等）割引、NEXT割引、日商ステップ割引、株主優待割引券のいずれか1つと併用が可能です。
※キャンペーン期間内に、TAC各校受付窓口、郵送にてお申込みください（郵送の場合は消印有効）。　

AFP・CFPの方へ ※二種・一種パッククラスを修了すると、FP継続単位がAFP7.5単位、CFP15単位取得できます（課目：金融）。

※下期の視聴開始日は2021年1月最初の営業日～になります。

※下期の教材発送開始日は2021年1月最初の営業日～になります。

Web通信講座

DVD通信講座

2020年6/15月～8/31月

二種・一種
パッククラス

キャンペーンコースＮo． クラスNo. キャンペーン受講料

一般受講 FP継続・学割

￥19,800￥29,800

7月開講

10月開講

11月開講

2021年 1月開講

一般受講

209-151

209-152

209-153

209-154

209-161

209-162

209-163

209-164

209-171

209-172

209-173

209-174

―

―

―

L1

F2

F2

―

―

―

―

21

―

通常受講料

各￥40,000

二種・一種
パッククラス クラスNo.

キャンペーンコースＮo． キャンペーン受講料

一般受講 FP継続・学割

￥19,800￥29,800
上　期

下　期

一般受講

209-251

209-254

209-261

209-264

209-271

209-274

通常受講料

各￥40,000

水道橋校：20 新 宿 校：G0 池袋校：30　
渋 谷 校：L0 八重洲校：F0 立川校：M0　
町 田 校：A0 横 浜 校：40 大宮校：C0　　
津田沼校：V0 名古屋校：50 京都校：60　
梅 田 校：70 なんば校：B0 神戸校：E0　
広 島 校：N0 福 岡 校：80

渋谷校 八重洲校 池袋校

二種・一種
パッククラス

キャンペーンコースＮo．
クラスＮo．

キャンペーン受講料

一般受講 FP継続・学割

￥19,800￥29,800
上　期

W１
下　期

209-451

209-454

209-461

209-464

209-471

209-474

通常受講料

各￥40,000

二種・一種
パッククラス

キャンペーンコースＮo．
クラスＮo．

キャンペーン受講料

一般受講 FP継続・学割

￥19,800￥29,80096

一般受講

209-351

FP継続

209-361

学生（学割）

209-371

通常受講料

各￥40,000

FP継続 学生（学割） 渋谷校 八重洲校 池袋校

FP継続 学生（学割）

一般受講 FP継続 学生（学割）


