2020-2021年 合格目標



受講料が 大幅割引! 受験生のために値下げします!

FP継続教育研修の方、 学生の方はさらにお得!

2020年6/15月~8/31月

二種・一種パッククラス

キャンペーン受講料

¥10,200割引!!

• 一般受講生の方

通常受講料 ¥40,000 → ¥29,800

キャンペーン受講料

¥20,200割引!!

・FP継続教育研修の方

・学生の方※

通常受講料

¥40,000 **¥ I 9,0**UU

·· お申込みになる時点で、大学生・短大生・専門学校生・高校生などの学生の方 · 学生証(生徒手帳)または在学証明書など、学生であることを証明できるもの

郵送でお申込みの際は必ず上記証明書のコピーを添付してください。また、銀行振込、郵便振替によるお申込みの場合は必ず振込控えのコピーも同封してください。

今なら お得に学べるチャンス! 資格の学校

110-0903-1045-11

▶学習応援キャンペーン期間 2020年6/15</br>



🔊 教室講座

二種·一種	キャンペーンコースNo.			クラスNo.			通常受講料	キャンペーン受講料	
パッククラス	一般受講	FP継続	学生(学割)	渋谷校	八重洲校	池袋校	通讯文诵科 	一般受講	FP継続·学割
7月開講	209-151	209-161	209-171	_	F2	_	- <u>各¥40,000</u> ■	▶¥29,800 ¥1	¥19,800
10月開講	209-152	209-162	209-172	_	F2	_			
11月開講	209-153	209-163	209-173	_	_	21			
2021年 1月開講	209-154	209-164	209-174	L1	_	_			

☞ ビデオブース講座

二種·一種	キャンペーンコースNo.			· 通常受講料 ·	キャンペーン受講料		クラスNo.	
パッククラス	一般受講	FP継続	学生(学割)		一般受講	FP継続·学割		
上期	209-251	209-261	209-271	各¥4 0,00 0■	V20 900	¥19,800	水道橋校:20 新宿校:G0 池袋校:30 渋谷校:L0 八重洲校:F0 立川校:M0 町田校:A0 横浜校:40 大宮校:C0	
下期	209-254	209-264	209-274		¥29,800	+ 19,000	津田沼校: VO 名古屋校: 50 京都校: 60 梅田校: 70 なんば校: BO 神戸校: EO 広島校: NO 福岡校: 80	

[※]下期の視聴開始日は2021年1月最初の営業日~になります。

■ Web通信講座

二種·一種	キャンペーンコースNo.			4=7No	·圣带亚菲利	キャンペーン受講料	
パッククラス	一般受講	FP継続	学生(学割)	クラスNo.	通常受講料 	一般受講	FP継続·学割
上期	209-451	209-461	209-471	- W1	各¥4 0,00 0■	¥29,800	¥19,800
下 期	209-454	209-464	209-474				

[※]下期の教材発送開始日は2021年1月最初の営業日~になります。

● DVD通信講座

二種・一種 パッククラス	キャンペーンコースNo.			<i>4</i> =7No	通常受講料	キャンペーン受講料	
	一般受講	FP継続	学生(学割)	クラスNo.	通市文語科 	一般受講	FP継続·学割
	209-351	209-361	209-371	96	各¥4 0,00 0■	¥29,800	¥19,800

注意事項

- ※証券外務員コースは入会金免除です。
- ※上記受講料は教材費・消費税10%が含まれます。 ※郵送によるお申込みの場合、8/31(月)消印有効となります。
- ※学生割引は、お申込み時点で、大学生・短大生・専門学校生・高校生などの学生であることを証明できる方が対象です。お申込みの際は、学生証(生徒手帳)または 在学証明書など、学生であることを証明できるものをご提示ください。郵送でお申込みの場合は、必ず上記証明書のコピーを添付してください。
- ※学生割引は、e受付でのお申込みはできません。
- ※通常受講料にてお申込み後、割引制度の対象である旨を申し出られましても差額の返金などに応じることはできません。
- ※TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引、NEXT割引、日商ステップ割引、株主優待割引券のいずれか1つと併用が可能です。
- ※キャンペーン期間内に、TAC各校受付窓口、郵送にてお申込みください(郵送の場合は消印有効)。

AFP・CFPの方へ